
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 4,45 1 4135 0 1

Т2 13 4126 1 0 2

Т3 39,30 5 4127 0 3

23 4136 1 3

Досу. 4 12 4164 2 3

Реал. 4 16 4130 3 3

21 4125 8,40 3 4

18 4128 9 3 5

14 4330 1 4 4 5

10 4141 1 4 6

33 4129 30,22 4 7

4 8

5 8

5 9

6 9

6 10

А 5061 6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 6 13 24 27 8 13

М Игр 18 18 18 18 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 7,06 2 4673 11 14

Т2 29,59 4 772 7 3 4,45 11 15

Т3 6 781 11 16

8 771 2 11 17

Досу. 2 15 786 11 18

Реал. 2 16 478 11 19

17 768 2 12,19 12 19

19 785 1 16,15 12 20

21 774 1 12 21

22 778 4 5,42

23 775

24 776 1

25 770 3 23,35 29,35 29,35 29,35

27 779

30 784

5 4672

А 5027 16 29,35

Б

Ц

Д

7 Мин 12 30

М Игр 4 4

Трајановски Алекс

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

12, 12, 17, 19, 23,27, 

30

Ристески Славчо

Судија А

34

Плави

32, 33

12

4,14, 34, 37

Тајм аут

Андоновски Лео

37

ЕКИПА Б Боја на дрес

Петрески Андреј

Серафимовски Борозан Богдан

Здравковски Марио

Богоевски Дамјан
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 :

б
е

з 
за
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Забелешка

б
е

з 
за

б
е

л
еш

ки

Ивановски Драган

Јончевски Благој 

Темелковски Сандре

Костовски Давид

Лешникоски Ѓорѓи

Јанковски Јован

7 M Петрески Филип

Јосифовски Борјан

Илиевски Игор

Ангеловски Христијан

Димовски Михаил

Петрушевски Петар

37

1

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон 

Петровиќ Деан

7 M

Полувреме

7 11

Краен Резултат

12

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

21

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Алкалоид Пионери

Место:

100

Натпревар

РК Младост Јуниор

Јовановски Симон

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Андоновски Христијан

Јовановски Љупчо

Ѓоргиевски Виктор

6, 7, 10, 13, 17, 20, 

24,27, 29

Ќулумовски Љубомир

Контролор

21

Забелешка

Движење Рез.

Николовски Ѓорѓи

Волкановски Александар 18

 Гошевски Михаил

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

Вид на натпревар : Првенствен I коло Пионери

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Голови

Андоновски Кирил

2, 20, 22

Скопје 

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Еленчевски Миле

27

02.03.2024 Сала: Зоран Стојаноска16:30

13, 16

Николовски Горјан

Павловски Огнен

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


